

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT

API 15-015-23995-00-00

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
10-20-13	1296	Bush B #25	19	29	6	Butler
CUSTOMER	Bradon Petro and well					
MAILING ADDRESS	10139 Sw Haverhill Rd					
CITY	STATE	ZIP CODE	TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
Augusta	ks	67010	681	Jeremy M		
			692	Tracy		
			702	Tracy		

JOB TYPE Long string HOLE SIZE 278 HOLE DEPTH 2903 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 13.5

CASING DEPTH 285 DRILL PIPE TUBING OTHER
 SLURRY WEIGHT 14.5 WATER gal/sk CEMENT LEFT IN CASING 2 Ft Shoe
 DISPLACEMENT 68.68 DISPLACEMENT PSI 700 MIX PSI 300 RATE 6.4 bpm

REMARKS: Safety meeting centralizers on 1, 2, 3, 5, 16, Baskets
 on 4, 13, Breaker circulation with mud circulate 15 min
 Pump 10 bbl water flush mix 100 sks class A 2' lcc
 3' gel 5' kol-seal displaced with 68.68 bbl landing
 plug at 1500 psi check float float held Job complete

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401	1	PUMP CHARGE	1085.00	1085.00
5406	18	MILEAGE	4.20	75.60
5407	1	min bulk delivery	368.00	368.00
1104S	100	class A	15.70	1570.00
1102	200	calcium chloride	1.78	356.00
1110 A	500	kol-seal	1.46	730.00
1118 B	300	gel	1.22	366.00
4104	2	0 5/2 Baskets	290.00	580.00
4130	5	5/2 centralizer	61.00	305.00
4159	1	5/2 AFE Shoe	361.00	361.00
44154	1	5/2 batch down plug	266.75	266.75
5502C	3	80 vac	40.00	120.00
5402	1000	footage	1.23	1230.00
1123	10	city water	17.30	173.00
			Subtotal	5333.35
			SALES TAX 6.4%	341.23
			ESTIMATED TOTAL	5674.58

Ravin 3737

AUTHORIZATION James Braden TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.